АДМИНИСТРАЦИЯ
ГВАРДЕЙСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЪСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2019 года
}lb z88

о внесении изменений в Г[остановление
администрации Гвардейского сельского поселениJI
Сим(lеропольского района Ресгryблики Крым от 06. l l .2019
Ns 764 кОб объявленлtи публичных слушаний по вопросу
обсуlкдения проекта бюджета Гварлейского сельского поселения
Симферопольского района Республики Крым на 2020-2022 rодьt>>

пгт. ГвардеЙское

В соотве:гствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ кОб общих
принципах организilции местного счlмоуправления в Российской Ф,едерации>,
РУКС|ВОдСтвуясь Устаtзом муниципального образования ГвардеЙское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крым принятого решением Гварлейског() сельского
СОВеТа N9 22 от 25.\1,2014 года и зарегистрированного 12.12.2014 года Главным
упраlвлением Мlлнюста России по Республике Крьш и Севастополкl под N9
RLi935123012014001, принимаJI во внимание Решение 48 засеzlания Гвардейскогrэ сельского
col]eTa первого созыва }iЪ 117 от З0.1,2.2016 (Об утверждении Положения о публичных
слуuJаниях на террит()рии муниципаJIьного образования Гвардейское сельское поселение
Симферопольского района Республики Крьш>,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести изм,ене]{ия в пункт б Постановления Администрации Гварлейског() сельского
поселения Симферогtольского района Республики Крым от 06.11.2019 Jtr 764 кОб
объявлении публичньж слушаний по вопросу обсуждения проекта бюджета Гвардейского
сеJIьского поселения Симферопольского района Республики Крым на 2020-2|.022 годы>
изJIожив его в новой редакции: <6, .Щатой проведения общественных слушаний по вопросу
обсуждения проекта бюджета Гварлейского сельского поселения Симферопольского
paitcrHa Республики ,Крым на 2020-2022 годы - определить 10.12.2019 гOда. Время
проЕ}едения с l0:00 часов до 12:00 часов.)
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его шринятия.
3. Контроль за выполнени9м настоящего Поста{овления оставляю за собой.

Глава
Гвардейског,0 с€льского поселения / Чичкин

,6,ffi
P)tr|ý''a0I,K]] r'*'trт